СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении повестки дня сорок четвёртой внеочередной сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Тульское сельское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
Включить в повестку дня сорок четвёртой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» следующие вопросы:
- «Об отставке главы муниципального образования «Тульское сельское поселение» Домашева П.В. по собственному желанию»;
- «О назначении временно исполняющего обязанности главы муниципального образования «Тульское сельское поселение» - первого заместителя главы администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» Дёмкина Е.И.»;
- «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 26 декабря 2016 года № 248 «О бюджете муниципального образования «Тульское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»»;
- «О занесении на Доску почёта муниципального образования «Тульское сельское поселение» жителей Тульского сельского поселения».
Председатель Совета

народных депутатов                                                                               А.М. Пономарёв

п. Тульский

11 апреля 2017 года

№ 263